
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига.5х5 | Осень

  Дата и время проведения   30 ноября 2025 10:00   Место проведения   УниЛига-Арена

  РОДИНА   Сатурн

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Кирилл
Брянцев Илья
Вахлаков Алексей
Гагаров Юрий
Дейнеко Денис
Зубков Евгений
Иванов Михаил

Д. Коломеец Юрий
Косарев Александр
Косарев Александр
Крыгин Юрий
Названов Дмитрий
Саватимов Александр
Салов Александр
Сафронов Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Владимир
Бобров Александр
Булгачёв Денис
Волков Олег
Гецой Степан
Даренин Егор
Ес-Оглы Руслан
Казанцев Андрей
Косторный Юрий
Круглушин Алексей
Кузьмин Андрей
Майоров Роман
Перепелкин Антон
Раев Игорь

  Сотрудник команды Должность
Салов Александр Руководитель
Черицо Павел Администратор

  Сотрудник команды Должность
Казанцев Андрей Капитан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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